***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 144/2021

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre-CE, 07 de abril de 2021

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE

CIETE BEZERRA ALVES, Vereadora com assento nesta Casa

Legislativa, vem mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, que depois

de ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao Secretário de

Infraestrutura, Elonmarcos Cândido Correia, solicitando o calçamento da ladeira

do Sítio Buenos Aires, na Rua sem denominação, com início na casa de Chico

de Fatico até a casa de Cabrinha.